8.3. Elemento de Despesa: 44.90.52.00 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.bb.com.br/

8.4. Sub - elemento: 06 

8.5. VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONSECUÇÃO DO OBJETO 

8.5.1. O valor total estimado mensal para consecução do objeto é de R$ 79.600,00 (setenta e nove mil e 

seiscentos reais), obtido através de pesquisa junto ao mercado, conforme requisições que compõe o 

processo.  

9. PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS E DO PAGAMENTO 

9.1. O fornecimento dos itens licitados, a contar da data da emissão da ordem de compra será:

[...]

3.1 O valor para aquisição dos equipamentos descritos neste Termo de referência será estimado através da 

pesquisa de preço realizada pela Unidade Requisitante, que fará parte dos autos deste processo licitatório. 

4 – DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

4.1- O valor médio máximo previsto para contratação e aquisição do objeto é de R$ 79.600,00 (SETENTA E NOVE 

MIL E SEISCENTOS REAIS), obtido através de pesquisa junto ao mercado, conforme os orçamentos que 

compõem o processo. 

5 – PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇO 

5.1 O prazo de validade da proposta de preço deverá ser de, no mínimo, 60 (sessenta) dias, contados da data da sua